
  

 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

 

2016.gada 8.decembrī                                                                   Nr.661 

                                                                                (prot.Nr.26,  11.§) 

 

Par atbalstu projektam “Pārrobežu lojalitātes programma kultūras un tūrisma 

veicināšanai” 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Eiropas Kaimiņattiecību instrumenta ietvaros īstenojamo 

Eiropas Strukturālo un investīciju fondu mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” programmu 

vadības likumu, 08.09.2016. Eiropas Kaimiņattiecību instrumenta Latvijas-Lietuvas-

Baltkrievijas pārrobežu sadarbības programmas 2014.-2020.gadam projektu konkursa 

vadlīnijām, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2016.gada 1.decembra sēdes 

protokolu  Nr.32, atklāti balsojot: PAR – 13 (V.Bojarūns, V.Borisjonoks, A.Broks, J.Dukšinskis, 

P.Dzalbe, A.Gržibovskis, N.Ignatjevs, R.Joksts, J.Lāčplēsis, N.Petrova, D.Rodionovs, 

A.Samarins, J.Zaicevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt projektu “Pārrobežu lojalitātes programma kultūras un tūrisma veicināšanai” 

un piedalīties Eiropas Kaimiņattiecību instrumenta Latvijas-Lietuvas-Baltkrievijas projektu 

konkursā kā projekta pieteicējam (projekta apraksts – pielikumā). 

2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas EUR 1 450 483 apmērā, no tiem Daugavpils 

pilsētas domes daļa sastāda EUR 590 483. 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā, nodrošināt projekta līdzfinansējumu EUR 59 048 

apmērā un priekšfinansējumu saskaņā ar vienošanos nosacījumiem par projekta finansēšanu. 

4. Pēc projekta īstenošanas nodrošināt infrastruktūras uzturēšanu ilgtermiņā, kas nav 

mazāka par pieciem gadiem. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja 

vietniekam P.Dzalbem. 

 

Pielikumā: Projekta “Pārrobežu lojalitātes programma kultūras un tūrisma veicināšanai” 

apraksts. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)          J.Lāčplēsis 

 

  



  

Pielikums 

Daugavpils pilsētas domes 

2016.gada 8.decembra 

lēmumam Nr.661 

 

Projekta „Pārrobežu lojalitātes programma kultūras un tūrisma veicināšanai” apraksts 

 

Projekta pieteicējs 

(vadošais partneris): 
Daugavpils pilsētas dome (Latvija) 

Projekta partneri 

Panevēžas pilsētas mākslas galerija (Lietuva) 

Polockas rajona Izpildkomitejas Ideoloģiskā darba, kultūras un 

jaunatnes lietu nodaļa (Baltkrievija) 

Vitebskas rajona Izpildkomitejas Ideoloģiskā darba, kultūras un 

jaunatnes lietu nodaļa (Baltkrievija) 

Projekta ilgums: 24 mēneši no projekta līguma spēkā stāšanās dienas (2018. – 2020.) 

Projekta mērķis: 
Uzlabot un attīstīt kultūras mantojuma objektus un tradicionālas 

iemaņas, lai palielinātu apmeklētāju skaitu Programmas teritorijā 

Projekta izmaksas: 

KOPĀ: EUR 1 450 483, no tiem finansēšanas avoti: 

 Eiropas Kaimiņattiecību instrumenta finansējums 90%:  

 EUR 1 305 435 

 Partneru līdzfinansējums 10%: EUR 145 048 

 

Daugavpils pilsētas daļa: EUR 590 483 (41%) 

 Eiropas Kaimiņattiecību instrumenta finansējums 90%: EUR 531 435 

 Nacionālais līdzfinansējums 10%: EUR 59 048 (Daugavpils pilsētas 

domei ir iespēja saņemt valsts budžeta dotāciju 5% apmērā) 

Projekta galvenās 

aktivitātes: 

1) Pārrobežu kultūras un tūrisma iestāžu lojalitātes programmas izveide 

un popularizēšana augsti prioritārajos tirgos 

2) Daugavpils cietokšņa 7.bastiona kazemātu restaurācija un 

pielāgošana Daugavpils M.Rotko mākslas centra keramikas atvērto 

fondu funkcijām 

3) Lielā mēroga starptautisko pasākumu rīkošana: vēstures 

rekonstrukcijas festivāli, amatniecības festivāli, keramikas simpoziji 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)     J.Lāčplēsis 

 


